
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Broj : UV- I 50-02 - | - I I 52- 3_-/23
Sarajevo. 31. maja 2023. godine

Na osnovu Clana 17. stav (2) i (7) Zakona ojavnim nabavkama (<Sluibeni glasnik BiH>, 39/14 i
59122), tlana 40. i 49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-lM-01-
l-ll6/15 od 28. decembra 2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-l ll2l od 28. apila 2021.
godine, broj: UV- 104-01- I - 1425-15l2l od 29. juna 2021. godine i broj: UV- 122-01- l -2029-l I /22

od 28. novembra 2O22. godine, te dlana 14. stav (6) Pravilnika o javnim nabavkama Centralne

banke Bosne i Hercegovine, broj: UV- 122-02 -l -829-12123 od 30. marta 2023. godine, Upravno

vije6e Centralne banke Bosne i Hercegovine na 5. sjednici od 3l ' maja 2023. godine, donosi

POSEBNUODLUKU
o usvajanju tetvrte izmjene i dopune Plana nabavki Centralne banke

Bosne i Hercegovine za 2023. godinu

Ctan l.
Ovom odlukom se usvaja detvrta izmjena i dopuna Plana nabavki Centralne banke Bosne i

Hercegovine 2a2023. godinu (u daljnjan tekstu: Plan nabavki), a koja dini prilog ovoj odluci.

tlan 2.

( I ) Izrnjena Plana nabavki se odnosi se na sljedeie:

a) U Odjeljku A. - ROBE, mijenja se redni broj I10. -.,Nabavka robe - HDD 4TB za sistem

tehnidke zastite storage", kako slijedi: u koloni .,Naziv predmeta javne nabavke" rijedi

,,Nabavka robe - HDD 4TB za sistem tehnidke zastite storage" zamjenjuju se rijedima:

,,Nabavka robe - HDD 4TB i disk/ HDD za sistem tehniCke za5tite storage*. U koloni

,,CBBiH Filijala Brdko" dodaje se iznos od,,1.200". U koloni ,,Procijenjena vrijednost

nabavke" iznos od,.1.000" zamjenjuje se sa iznosom od.2.200". U koloni.'Okvimi datum

pokretanja postupka nabavke" dodaje se rijet: ,juni". U koloni ,,Podnosioci zahtjeva za

nabavku". dodaju se rijedi: "Filijala 
Brlko".

b) U Odjeljku B. - USLUGE, postupak pod rednim brojem 82. -,,Nabavka usluga - proSirenje

inteme komunikacione mreZe" prebacuje se u Odjeljak A. - ROBE' pod rednim brojem

122. Takoder, za predmetnu stavku. u koloni .,Naziv predmeta javne nabavke" rijedi

,,Nabavka usluga - proSirenje inteme komunikacione mreZe" zamjenjuju se rijedima:

,,Nabavka roba - ProSirenje interne komunikacione mreie(. U koloni ,,Brojdana

oznaka i naziv predmeta nabavke iz JRJN" rijedi: ,,50334400-9 Usluge odrZavanja

komunikacionog sistema" zamjenjuju se rijeCima: ,31730000-2 Elektrotehnilka
oprema*.

c) U Odjeljku B. - USLUGE. mijenja se redni broj 81. -,,Nabavka usluge - OdrZavanje

vodoinsralacija i kanalizacione mreZe i odvoda", kako slijedi: u koloni .,CBBiH Centralni

ured" iznos od ,,3.400" zamjenjuje se sa iznosom od ,,2,724". U koloni ,.CBBiH CJ

Sarajevo" iznos od..2.991" zamjenjuje se sa iznosom od,,2.000*. U koloni ',Procijenjena
vrijednost nabavke" iznos od.,7.666" zamjenjuje se sa iznosom od ,'5.999". U koloni rmta
postupka. rijeei: ..Konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda"' mijenjaju se sa rijedima:

,,Direktni sporazum".

lIiiiili:iillil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tila 25, 71000 Saraievo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299
Web I www.cbbh ba

EocHa n XepqeroBlHa
L\eurpanxa 6anxa

Eocse r XepqeroBr,rHe



d) U Odjeljku B. - USLUGE, mijenja se redni broj 89. -,,Nabavka usluge - PruZanje
specijalistiakih i konsultativnih usluga iz oblasti zdravstvene zaStite", kako slijedi: u koloni
,,CBBiH GJ Sarajevo" iznos od,,28.800" briSe se u potpunosti. U koloni..CBBiH GBRS"
dodaje se iznos od ,,28.800". U koloni Podnosioci zahtjeva za nabavku", dodaje se rijed:

,,GBRS".
e) U Odjeljku B. - USLUGE, mijenja se redni broj 145. -..Nabavka usluge - OdrZavanje i

diSienje dvoriSta, oluka, slivnika", kako slijedi: u koloni,,CBBiH GJ Sarajevo" iznos od

,.800" zamjenjuje se sa iznosom od,,1.791". U koloni .,Procijenjena vrijednost nabavke"
iznos od .,2.668" zamjenjuje se sa iznosom od 

"3.659*.

(2) Dopuna Plana nabavki se odnosi se na sljedede:

a) U Odjeljku B.-USLUGE, dodaje se redni broj 197. -,,Nabavka usluga - zajednica etaZnih

vlasnika". U kolonu ..Brojdana oznaka i naziv predmeta nabavke iz JRJN" upisuju se rijedi:

,,75200000-8 Prulanje usluga za zajednicu*. U kolonama ,,CBBiH GBRS* i
,,Procijenjena vrijednost nabavke" upisuje se iznos od ,,4.075". U koloni .,Vrsta postupka"

upisuju se rijedi: ,,Direktni sporazum". U kolone,,Podjela na lotove" i,,Ugovor o javnoj

nabavci ili Okvimi sporazum", upisuje se rijet: ,,NE". U kolonu ,,Izvor finansiranja"

upisuju se rijeii -Tekudi prihodi" a u kolonu ,,Pozicija iz Finansijskog plana za 2023.
godinu" upisuju se rijedi ,,Tro5kovi odriavanja zgrade". U kolonu ,,Iznos finansijskih
sredstava iz Finansijskog plana za 2O23. godinu bez PDV". upisuju se iznos od ,,4.075". U

kolonu..Okvirni datum pokretanja postupka nabavke". upisuje se rijei:,juni"' U kolonu

.,Podnosioci zahtjeva za nabavku", upisuje se rijed: 
"GBRS".

ehn 3.

eetvrta izmjena i dopuna Plana nabavki se objavljuje na portalu javnih nabavki, u formi i na nadin

kako je definisano u sistemu ,,e-Nabavke", i na intemetskoj stranici Centralne banke Bosne i
Hercegovine, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama.

elan 4.

Zaduiaje se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine

da prati realizaciju ove odluke.
Chn s.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.
Predsjedavajudi Upravnog vijeca

Centralne banke Bosne i Hercegovine

GUVERNER
dr. Sen a sorf

Doslavitil
guvemcru (kopija)
viceguvemerima (kopra)
Uredu glavnoS iltemog revizon (kopija)
sekretaru uprBve i Upravnog vijeda
glalafti jedinicarna i lilijalrrDa CBaill (kopija)
Odjeljerju ?, Baunovodstvo i finansue (original)
(Xjeljeoju zl javne Dabavke

L

2

I



t@1.

oodbrdj. u hil6!/.lor!n! pL..

l3or.vll.lu 3. tl.d.a. 5t.vl.;

U 3kl.du i. z.htj.vom Fllajal. Brtko, bror:

147-15-34-141-3/23 mii.nj. { Do.icii. u

odj.ljku rob., eod rcdnih uo n...lin da

e:miF.j. n.riv prcd@t. n.b.vl., d.j.
azn6 pr@it..t.n. vriFdnonr od 1.20O (M
,. cssiH Filij.l. 8ralo, ulupn. preil.hj...
vnj.dnon e mlj..j. iirn6i2.200(M, o

okvjmi d.tum potr.t..j. po3tupk. dod.j.
$ ilunii n. pozi.rjiinicij.tor dod.j. E
'Filij.l. B.alo' Pr.6. zahtjdu Filij.l.
B.alo, p..dh.tn. irmj.m r dopun. Pl.n.
j...ophodn. rto ato j. rcd@nh
p..gl.dom titt.m. i.hniak. u.iti.
konn td.. n.irpnv.n dasl koj.r j.

u skl.due !.htl.vom odj.lj.nj. r.
inlorhe.6n. t.hnolotrj. brii. * pon.ij. tr

Pl.n.6.bvrkr tr odi.ljk. 6lua. pod r.dnrm

brq.^ A2. Nobovkd lslugo - ptott.nt.
i.t na koaunilocioh. nt.l., t *
pr.b.cuj. u odj.lj.I rcb.'hoponc,t. pod

r.dnim broj.m 122 uz trmj.nu brcjt.n.
oz..l. in.uiv. prcdm.ta i!lRN.

Pr.m. .htj.vu Gl.6.Fdini.. S.r.,.vo 
'odj.li.ni. r r j.d.Ek. po3l@ rm.nj!j.

i. prdlj.nj.n.v j.dn6l n.b.vk. u3loa.
odd.v.nj. vodoin3t.l.oj. i k.n.liroon.
mr.t i odvod., aim. 3. 3m. nioj. okupn.
prftii.nF.. witcdion kakoj. n.v.&no u

Ut b.l.r.om dij.lu vrli * i.mj.n. pl.n.
h. ..4i. d. ! bri* ihoeeCBaiHGl
s...j.w i pr.b.cuj. n. poricijucBBlH

GBRS. Pod..l n. port.lu AlN a. olt.ti

aEwRrA EMTBT /ooruNA ptaN^ NAaavr cE{Tnar{E a^t{k!atBz 2023.coDtNU

1.0@ 1.200 7.700110 .b.!1. .ob. - HDO alt I

dl.l/ 8oD u sk.m t.hnlat.

.D.vl. rob. - Prolk.nl.
hl.m. ronmlr..ron. mr.i. rjEh't'h'trI

NI

NE

NE l.dnotr.tno T.koai
prihodi

t22 5.210

31.12.2023

ug@r l.dno*r.ho T.kuai

erihodi

5.210 lunr

5 999lr N$.vt. urlurc . Odrr.,.nL @
vodornn.r..rF I r.n.nD(b. u,lfi-,
m..1. I odvod.

t!, l,l.b.vt Btu!. - ftlt nl
rF(tl.llnl.rt' I ronruh.thnh 3fr:

2_774 2.0@ 855 420 ,unl OZ',G]

FllU.lr
&ako

28.800 DA Ua@. 2 8odi.. 39.400 M..t/uli OdFIl.ri.
D ljldsl.

GBRS

u 3l! !. I r obl.itl tdr. vtlv.n. t.*t.



;iriagiE;ii;*

liiiiittiiiE;?
siEi;E:;i{Eiia

{€i;i: =i:;
iE;;;
e ti sE t

;i!!i!
SitEBp-

ot3._..
d i'>-!i-!.
3.iBi;iI

!E
!E

,i
!ti
IE !T

;
g

E EE:
;B

a

8

r l:.!!a!
t!tE Erl
t

€=!

li

!i.
, aiir!

t:

f!
!

r

I

:
:

:
rt
I
I
T
!I
I
I

i
I
t

a

t

I
I
I:
-l

t
I
I
t
a
I
I

!
i
i

!:
P:i.
- ir g

E T EE€i[:
: i i!;.>
E'€'B':EitE t i o - --
lr.,
:38 E

a
€

I

i !i685

i
t

I
E

Et
55

!2l-!'!Ett:. l!

Efi

EI! [

I
:

F.iE

E3t



117R
Adr.ra: Mariala Tita gell
Telefo6: (033)251-590
rab: (033)2S1-s9S
E-m.ll: ein@iavnenabavke.Sov.be
Wcb; https://www.ejn.8ov-ba E!

lzMJENA/DOPUNA PLANA NABAVKI ZA 2023. GODIN U

lspravliaiu se sliiedete stavke:

R. br Naziv
predmeta
nabavke

cPV kod Vrsta
postupka

Podjela na
lotove

Predvitla se Period
traianja
ugovora/okvir
no8
sporazuma

Procijenjena
vrijednost

Okvirni datum
pokretanja
postupka

lzvor
finansiranja

Napomena

Robe

110 Nabavka robe
- HDD 4TB i
disk/HDD za
sistem
tehniake
zaitite
storage

30233132-5
(Pogoni ua
tvrde diskove)

Direktn i

Sporazum
Ne Raaun 2.200,00 15.1.2023 Tekuti prihodi

- Troikovi
odriavanja
opreme

122 Nabavka robe -

Proiirenje
interne
komunikacione
mreie

31730000-2
(ElektrotehniCka
oprema)

Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor Jednokratno 5.210,00 11.6.2023

Usluge

81 Nabavka usluge
'odriavanje

90480000-5
(Usluge

Direktni
sporazum

Ne Raaun 5.999,00 11.6.2023 Tekudi prihodi
- Troikovi

r/2

Naziv ugovornog organa: CENTRAI,NA BANfA BoSNE I HERCEGOVINE

IDB/lB: 42fi1593920o5s
Vrsta ugovornog orSana: Pravno lice
Djelatnost: Ostalo

Tekuti prihodi
- Trolkovi
odriavanja lT
opreme



vodoinstalacija
ikanalizacione
mreie i odvoda

upravljania
kanalizacijom)

odriavanja
zgrade

744 Nabavka
usluge -
Odriavanje i

aiSdenje
dvoriita,
oluka, slivnika

50800000-3
(Razne usluge
popravaka i

odr:avanja)

Direktni
sporazum

Ne Ratun 3.659,00 31.1.2023 Tekuii prihodi
- Troikovi
odriavanja
zgrade

Dodaiu se sliiedete stavke:

R. br Naziv
predmeta
nabavke

CPV kod Vrsta
postupka

Podjela na
lotove

Predviila se Period
trajanja
ugovora/okvir
nog
sporazuma

Procijeniena
vrijednost

Okvirnidatum
pokretania
postupka

lzvor
finansiranja

Napomena

Usluge

196 Nabavka
usluga -
zajednica
etainih
vlasnika

75200000-8
(Pruianje
usluga za
zajednicu)

Direktni
sporazum

Ne Raiun 4.075,00 L7.6.2023. Tekuai prihodi
- Troikovi
odrlavanja
zgrade

2/2


